giữa bà bà Trần Phương Th với Ngân hàng A để thu hồi nợ.  

- Trường hợp bà Trần Phương Th thanh toán xong các khoản tiền nợ, Ngân 
hàng A phải trả ngay cho bà Th giấy tờ (đều bản chính) theo các hợp đồng thế chấp 
nêu trên. 

2. Về án phí dân sự: 

- Án phí dân sự sơ thẩm: Bà Trần Phương Th phải nộp 113.135.213đồng 
(Một trăm mười ba triệu, một trăm ba mươi lăm nghìn, hai trăm mười ba đồng) 
án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn lại cho Ngân hàng A 56.383.000đồng (Năm mươi sáu triệu, ba trăm 
tám mươi ba nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 
AA/2016/0016087 ngày 17/02/2020 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố 
N. 

- Án phí dân sự phúc thẩm: Bà Trần Phương Th phải nộp 300.000 đồng 
án phí dân sự phúc nhưng được trừ vào số tiền 300.000 đồng tạm ứng án phí đã